

HEALTH LABS 4HER BrownMe poprawa kolorytu skóry i ochrona przed fotostarzeniem 30 kapsułek

Cena: 74,30 PLN



Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	30 kaps.
Postać	kaps.
Producent	HEALTH LABS CARE SP Z. O.O. SP K
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

Opis produktu

WłaściwościHEALTH LABS 4HER BrownMe poprawa kolorytu skóry i ochrona przed fotostarzeniem 30 kapsułekHealthLabs to polska marka suplementów diety, powstała przy współpracy wielu specjalistów i dietetyków, którzy stworzyli najlepsze połączenia składników aktywnych, współgrających ze sobą, aby wspierać zdrowie człowieka. BrownMe 4Her to złożony preparat zawierający w swym składzie witaminy, minerały oraz roślinne składniki aktywne o wysokim potencjale antyoksydacyjnym, które pomogą uzyskać piękny kolor opalenizny i wzmocnią ochronę przed poparzeniami słonecznymi. Suplementy diety marki HealthLabs z powodzeniem mogą stosować weganie i wegetarianie, ponieważ nie zawierają składników pochodzenia zwierzęcego. Produkty HealthLabs wyróżnia wysoka skuteczność, dzięki opracowaniu autorskich kompleksów składników aktywnych o potwierdzonej badaniami skuteczności. BrownMe 4Her nie zawiera żadnych zbędnych wypełniaczy i barwników. Ekstrakt z nagietka lekarskiego jest źródłem luteiny i zeaksantyny, które są silnymi przeciwutleniaczami, pomagają w regeneracji uszkodzonych tkanek i chronią wzrok przed promieniowaniem UV. Ekstrakt z perełkowca japońskiego - zawiera kwercetynę, związek organiczny z grupy flawonoidów, który ma zastosowanie w leczeniu, hamuje uwalnianie histaminy, zapobiegając powstawaniu obrzęków i rozwojowi stanów zapalnych. Witamina A bierze udział w procesie specjalizacji komórek, przyspiesza procesy regeneracji i pozwala na utrzymanie zdrowej i odpornej na uszkodzenia skóry, pełni funkcje antyoksydacyjne. Witamina E - połączenie tokoferoli i tokotrienoli, pomaga w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym. Ekstrakt z brokułu zawiera sulforafan, aktywny biologicznie związek chemiczny z grupy izotiocyjanianów. Miedź pomaga w utrzymaniu prawidłowej pigmentacji skóry i włosów, zapobiega powstawaniu plam i przebarwień. Algi są źródłem astaksantyny, barwnika, który pomaga zwalczać wolne rodniki i wspiera prawidłową pigmentację skóry oraz włosów. **Zalecane spożycie** Spożywać 1 kapsułkę dziennie. Popić wodą (250 ml). Zalecana porcja dzienna to 1 kapsułka. **Ważne** Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. **Składniki** Algi (Haematococcus pluvialis Flotow) zawierające 5% astaksantyny, witamina E (EVNol Max™ 30%- mieszanka tokoferoli i tokotrienoli), ekstrakt z kwiatów nagietka lekarskiego (Calendula officinalis L.) zawierający 20% luteiny i 4% zeaksantyny, substancja glazurująca: hydroksypropylometyloceluloza, ekstrakt z ziela brokułu (Brassica oleracea L.) zawierający 0,4% sulforafanu, ekstrakt z kwiatów perełkowca japońskiego (Styphnolobium japonicum (L.) Schott) zawierający 95% kwercetyny, ekstrakt z korzenia marchwi zwyczajnej (Daucus carota L.) zawierający 20% beta-karotenu, substancja przeciwbrylająca: dwutlenek krzemu, diglicynian miedzi (E1211).

Witamina E 100 mg
 Witamina A 5 mg
 Ekstrakt z nagietka lekarskiego 20 mg
 Ekstrakt z brokułu 250 mg
 Ekstrakt z marchwi 20 mg

100 mg
 5 mg
 20 mg
 250 mg
 20 mg

250%
 100%

Miedź

0,15 mg

15%

Producent Health Labs Care Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp. k. ul. Sienkiewicza 81/3/200, 15-003 Białystok